E-mail :E-mail :coadigltda@coadig.cl  -   contacto@coadig.cl

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
87.37843.6892,0 NEUM 185/65R14 MAZZINI ECO605 PLUS201214

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 103.980$ 87.378

Son: Ciento tres mil novecientos ochenta pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 16.602$87,378

CANCELADO
2024

sido recibido(s)"